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Kraków, 17.12.2018r. 
 

wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-10/18 
Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku” 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na 
podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1986 
t.j. ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
 
Pytania I 

Dotyczy: DZP.271-10/18, Pakiet nr 1, pozycja 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11-17 z Pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet?  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 36 z Pakietu nr 4 i stworzy osobny pakiet?  
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co 
przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższych zakresach. 

Pytania II 

Dotyczy DZP.271-10/18, Pakiet 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11-16z Pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet?  
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co 
przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

Pytania III 

1. Pytanie nr 1 dotyczy pak. nr 1 poz. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie Cewnik typu Foley-a sterylizowanych tlenkiem 
etylenu, dopuszczenie wyżej wymienionego produktu pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej 
oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

2. Pytanie nr  2 dotyczy pak. Nr 1   poz. 17 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie Cewnik typu Foley-a z lateksową zastawką, 
sterylizowanych tlenkiem etylenu, dopuszczenie wyżej wymienionego produktu pozwoli na złożenie 
ważnej i konkurencyjnej oferty. 
W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się o wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

3. Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1 poz. 26 i 27 
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Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie fartuch w rozmiarze uniwersalnym spełniającym 
resztę postawionych wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

4. Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 1 poz. 28 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do podawania tlenu dł. 5,2-5,5 metra 
zawierającego ftalany (nie regulowany) w opakowaniu foliowym sterylny.  
Wymóg cewników bez ftalanowych nie ma uzasadnienia medycznego ponieważ ten wyrób nie ma 
bezpośredniego (inwazyjnego) kontaktu z ciałem pacjenta 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

5. Pytanie nr 5 dotyczy pak. nr 1  poz. 29, 30, 31. 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników do podawania tlenu dla dorosłych, dzieci 
i noworodków zawierającego ftalany (nie regulowany) w opakowaniu foliowym sterylny. 
Wymóg cewników bez ftalanowych nie ma uzasadnienia medycznego ponieważ ten wyrób nie ma 
bezpośredniego (inwazyjnego) kontaktu z ciałem pacjenta 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

6. Pytanie nr 6 dotyczy pak. nr 1  poz. 49 
Prosimy zamawiającego o wydzielenie powyższych  pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

7. Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 4 poz. 2-12 
Zwracamy się do Zamawiającego o odpuszczenie wymogu, aby igły pochodziły od tego samego 
producenta. 
Prośbę swą kierujemy ponieważ wymóg tego samego producenta nie ma żadnego uzasadnienia 
medyczngo. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

8. Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 4 poz. 17 
Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie  powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli 
na złożenie ważnej i konkurencyjne oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

9. Pytanie nr 9 dotyczy pak. nr 4  poz. 31, 32 
Prosimy zamawiającego o wydzielenie powyższych  pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

10. Pytanie nr  10 dotyczy pak. nr 4  poz. 31  
Zwracamy się o dopuszczenie kraników z optycznym indykatorem pozycji otwarty/zamknięty 
spełniającym reszt postawionych wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

11. Pytanie nr 11  dotyczy pak. nr 4  poz.32 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kranika typu luer lock z optycznym identyfikatorem 
pozycji otwarty zamknięty z przedłużaczem 10 cm którego jedno ramię zabezpieczone jest portem 
bez igłowym do iniekcji 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

12. Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 4 poz. 45 i 46 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów w rozmiarze uniwersalnym spełniającym 
resztę postawionych wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

13. Pytanie nr 13 dotyczy pak. nr 4  poz. 50 
Prosimy zamawiającego o wydzielenie powyższej  pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

14. Pytanie nr 10 dotyczy pak. nr 4  poz. 50 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie SAFEFLOW bezigłowego zaworu do podawania 
leków płynów producenta B.Braun wyposażonego w: 

 przezroczysta plastikowa obudowa z końcówkami luer i luer-lock 

 zastawka dwukierunkowa 

 zastawka silikonowa typu Split Septum 

 płaska powierzchnia membrany, łatwa do dezynfekcji 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

Pytania IV 

Pakiet 5 
1. Pyt.  1 – Czy Zamawiający w poz. 1-2 dopuści: kaniule dożylne bez portu bocznego 0,6mm (26G) i 
0,7mm (24G) dla noworodków i dzieci- przepływ 19ml/min (26G) i 29ml/min (24G), wykonane z FEP, 
z 3 paskami radiocieniującymi, bez zdejmowalnego uchwytu, ze skrzydełkami ułatwiającymi 
wprowadzenie kaniuli, z filtrem hydrofobowym zapobiegającym wypływowi krwi w momencie 
wkłucia, opakowanie folia, papier klasy medycznej, sterylizacja EO? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

2. Pyt. 2 – Czy Zamawiający w poz. 3-6 dopuści: kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z 
poliuretanu, z portem bocznym działającym  w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klick", 
umieszczonym centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast 
w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, wyposażona w filtr 
hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia, opakowanie 
jednostkowe typu ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), informacja o braku zawartości 
PCV i lateksu na opakowniu zbiorczym kaniuli, rozmiary:  
• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min 
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min 
• 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ     103 ml/min 
• 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ     155 ml/min? 
Zgoda Zamawiającego umożliwi naszej firmie udział w przetargu i zaoferowanie wysokiej jakości 
kaniul dożylnych oraz umożliwi uczciwą konkurencje, ponieważ obecny opis przedmiotu zamowienia 
wskazuje na jednego producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
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Pytania V 

PYTANIE 1 DO PAKIETU NR. 7 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie okularków do fototerapii o poniższych parametrach; 
OKULARKI OCHRONNE do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach: zwykłe - 
ob. głowy 33-38cm (+/- 2cm), dla wcześniaków 26-32 cm (+/- 2cm),  mikro 20-25cm (+/- 2cm); 
Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające 
dwa niezależne punkty regulacji, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające 
precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki: w kształcie litery Y, wykonane z jednego 
materiału zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku i wygodne dla główki i twarzy dziecka; 
chroniące oczy przed szkodliwym działaniem światła, nie zawierającego lateksu.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

Pytania VI 
1. czy zamawiający w zadaniu nr 6 dopuści Zestawy infuzyjne z filtrami pediatrycznymi o małej 
objętości wypełnienia 96 godzinny: 
- Odporne na alkohol i lipidy. 
- Płaskie pediatryczne filtry. 
- Bez latexu. 
- Wolny od ftalanów (DEHP). 
- Bez PVC. 
- Przedłużki wykonane z poliuretanu 5 i 10 cm 
- Odpowietrznik na linii 
- Do stosowania z ciśnieniowym sprzętem infuzyjnym (pompy do 6 bar) 

Uzasadnienie: dopuszczenie w/w sprzętu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i 
cenowej ze sprzętem stosowanym w wielu oddziałach neonatologicznych oraz pediatrycznych w całej 
Polsce 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

Pytania VII 

Pakiet 7 

Okularki do fototerapii 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: 

Okularki do fototerapii dla noworodków, jednoczęściowe, do wielokrotnego użytku przez jednego 
pacjenta, wykonane z materiału nie zawierającego lateksu, hypoalergiczne,  dobrze przylegające do 
skóry na zasadzie bioadhezji, bezklejowe, które dzięki  zajęciu jedynie okolic wokół oczu umożliwiają 
w łatwy sposób ich zakładanie i zdejmowanie bez konieczności rozłączania bądź przemieszczania 
używanych akcesoriów medycznych. 
Wykonanie okularków gwarantuje szczelne ich przyleganie, nie przemieszczają się, nawet podczas 
zabiegów leczniczych i pielęgnacyjnych. 
Dostępne w trzech rozmiarach, wg. potrzeb Zamawiającego:  

Rozmiar 0:   90 x 38,5 mm ( najmniejsze noworodki/ wcześniaki),  
Rozmiar 1 110 x 47 mm ( małe noworodki)  
Rozmiar 2 130 x 60 mm (średnie noworodki). 
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

Pytania VIII 
1. Pakiet 1, poz. 26-27 
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. Należy podać pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę  z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

2. Pakiet 1, poz. 26-27 
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu 
na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony 
mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

3. Pakiet 1, poz. 26-27 
Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z 
bawełnianym ściągaczem? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

4. Pakiet 1, poz. 26-27 
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

5. Pakiet 1, poz. 25 
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań 
Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. Należy podać pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę  z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

6. Pakiet 1, poz. 25-27; 32,34-35,44,67,88-89,91-92 
Prosimy o wydzielenie poz. 25-27,32,34-35,44,67,88-89,91-92 do osobnego pakietu, gdyż takie 
rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie 
konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych 
ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 
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7. Pakiet 1, poz. 47-48 
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 47-48 z pakietu. Podział pakietu zwiększy 
konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a 
Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych 
pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o 
zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

8. Pakiet 1, poz. 30-31 
Czy zamawiający dopuści cewnik do podaży tlenu typu „wąsy”,rozmiar uniwersalny; o wymiarach : 
rozstaw pomiędzy kaniulami donosowymi ok.  1 cm, długość kaniuli ok. 13-14 mm, średnica kaniuli 
ok. 3-4 mm, długość drenu 200 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

9. Pakiet 1, poz. 35 
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. Należy podać pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę  z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

10. Pakiet 1, poz. 47-49 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów i TS z komorą kroplową wykonaną z 
medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od 
PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym 
przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Nie ma na polskim rynku 
przyrządów w całości wolnych od PCV. 

11. Pakiet 1, poz. 48-49 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na 
zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę 
z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

12. Pakiet 1, poz. 47-49 
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. 
Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną 
identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę 
producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

13. Pakiet 1, poz. 47 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca 
na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

14. Pakiet 1, poz. 47 
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, 
niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada 
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ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem 
przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. 
komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z 
osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, 
sterylizowany tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

15. Pakiet 1, poz. 48 
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra 
igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem 
przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 
kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z 
przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator 
przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - 
sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

16. Pakiet 1, poz. 88-89 
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. Należy podać pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę  z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

17. Pakiet 1, poz.91-92 
Prosimy o dopuszczenie worków sterylnych w obu pozycjach. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

18. Pakiet 1, poz. 91-92 
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. Należy podać pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę  z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

19. Pakiet 4, poz. 1,16-17,28,30,33,38,45-48,51 
Prosimy o wydzielenie poz.1,16-17,28,30,33,38,45-48,51 do osobnego pakietu, gdyż takie 
rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie 
konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych 
ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

20. Pakiet 4, poz. 28 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., 
sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 2 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

21. Pakiet 4, poz. 33 
Czy zamawiający wymaga koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia 
szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, 
zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec? 
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Odpowiedź: TAK. 

22. Pakiet 4, poz. 33 
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

23. Pakiet 4, poz. 38 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock 
bursztynową, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 2 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 
 
24. Pakiet 4, poz. 45-46 
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

25. Pakiet 4, poz. 45-46 
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu 
na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony 
mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

26. Pakiet 4, poz. 45-46 
Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z 
bawełnianym ściągaczem? 
Odpowiedź: TAK. 

27. Pakiet 4, poz. 45-46 
Prosimy o dopuszczenie fartucha w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

Pytania IX 
Pakiet 3 
Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz o zachowanie uczciwej 
konkurencji dopuści do postępowania równoważny system do odsysania, konkurencyjny cenowo, 
najnowocześniejszy na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji 
wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196), który 
spełnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, 
poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych? Oferowany system charakteryzuje się prostotą i 
bezpieczeństwem obsługi, oraz następującymi cechami użytkowymi: 
 
1. Pozycja 1 
Pojemniki wielorazowego użytku na wkłady workowe, wykonane z przeźroczystego poliwęglanu, ze 
skalą pomiarową o dokładności +/- 100ml, o okrągłym kształcie, wyposażone w zintegrowany zaczep 
do mocowania, nie posiadające zintegrowanego króćca obrotowego do przyłączania próżni – 
wszystkie potrzebne przyłącza (próżnia, pacjent) znajdują się w pokrywie wkładu, możliwość 
sterylizacji w 121 st. C. Pojemność 2000 ml. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

2. Pozycja 2 
Pojemniki wielorazowego użytku na wkłady workowe o okrągłym kształcie, przystosowane do 
zawieszenia na aparatach anestezjologicznych, wykonane z przeźroczystego tworzywa ze skalą 
pomiarową o dokładności +/- 100 ml, wyposażone w zintegrowany zaczep do mocowania, nie 
posiadające króćca obrotowego typu schodkowego do przyłączania próżni – wszystkie potrzebne 
przyłącza (próżnia, pacjent) znajdują się w pokrywie wkładu, możliwość sterylizacji w 121 st. C. 
Pojemność 1000 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

3. Pozycja 3 
Wkłady workowe 2000 ml, jednorazowego użytku na wydzielinę, z trwale dołączoną pokrywą o 
okrągłym kształcie, uszczelniają się automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania 
wkładu w kanister, wyposażone w zintegrowany filtr hydrofobowo-antybakteryjny z zastawką 
hydrofobową odcinającą ssanie po napełnieniu się wkładu i zapobiegającą wypływowi wydzieliny do 
źródła ssania, w pokrywie wkładu znajdują się dwa króćce przyłączeniowe (pacjent, próżnia), oraz 
szeroki port do pobierania próbek, uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu oraz 
zabezpieczenie zwrotne przed cofaniem się wydzieliny do pacjenta (w postaci zintegrowanej z 
pokrywą zatyczki do zabezpieczenia portu pacjenta po zakończeniu ssania). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

4. Pozycja 4 
Wkłady workowe 1000 ml, jednorazowego użytku na wydzielinę, z trwale dołączoną pokrywą o 
okrągłym kształcie, uszczelniają się automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania 
wkładu w kanister, wyposażone w zintegrowany filtr hydrofobowo-antybakteryjny z zastawką 
hydrofobową odcinającą ssanie po napełnieniu się wkładu i zapobiegającą wypływowi wydzieliny do 
źródła ssania, w pokrywie wkładu znajdują się dwa króćce przyłączeniowe (pacjent, próżnia), oraz 
szeroki port do pobierania próbek, uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu oraz 
zabezpieczenie zwrotne przed cofaniem się wydzieliny do pacjenta (w postaci zintegrowanej z 
pokrywą zatyczki do zabezpieczenia portu pacjenta po zakończeniu ssania). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

5. Pozycja 2,4 
Jakiego typu inkubatory i aparaty anestezjologiczne ma na myśli Zamawiający? 
Odpowiedź: Zamawiający z uwagi na dużą ilość inkubatorów oraz aparatów anestezjologicznych 
nie jest w stanie wykazać wszystkich typów.  

6. Pozycja 8 
Prosimy o wyłączenie tej pozycji z pakietu, ponieważ nie ma związku merytorycznego z 
podstawowym przedmiotem zamówienia w tym pakiecie. 
Wyłączenie tej pozycji z pakietu pozwoli Zamawiającemu uzyskać przynajmniej dwie konkurencyjne 
oferty na różniące się systemy do odsysania, co zwykle powoduje obniżenie kosztów zakupu przez 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

Pytania X 
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1. Pakiet nr 1, poz. 45-49 

Proszę o wydzielenie pozycjii z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

2. Pakiet nr 1, poz. 47-48 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z 

medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od 

PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym 

przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Nie ma na polskim rynku 
przyrządów w całości wolnych od PCV. 

3. Pakiet nr 1, poz. 48 

Wnioskujemy o dopuszczenie przyrządów do podawania płynów infuzyjnych wykonanych zgodnie z 
normą PN-EN ISO 8536-4:2013-06 określającą wymagania dotyczące zestawów jednorazowego 
użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego, do użytku medycznego, w celu zapewnienia ich 
kompatybilności z pojemnikami na płyny infuzyjne i z wyposażeniem do podawania dożylnego, który 
charakteryzuje się 
 komorą kroplową o długości 62 mm (część przeźroczysta 55mm), całość wolna od ftalanów 
(informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza standardowa - ścięta stożkowo, 
dwukanałowa, wykonana z ABS bez wzmocnienia włóknem szklanym. Zacisk wyposażony w uchwyt 
na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po uzyciu, filtr o średnicy oczek 15µm, nazwa 
producenta na zaciskaczu, opakowanie folia-papier, sterylny. Długość drenu 150cm. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

4. Pakiet nr 1, poz. 49 

Proszę o dopuszczenie przyrządów sterylizowanych tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

5. Pakiet nr 4, poz. 50 

Proszę o wydzielenie pozycjii z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

6. Pakiet nr 4, poz. 50 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie zaworu a’200 szt z odpowiednim 
przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. Należy podać pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę  z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

7. Pakiet nr 5, poz. 1-2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP (PTF=teflon, FEP=teflon), widocznej w USG i 

dodatkowo posiadającej paski radiocieniujące powodujące widoczność kaniuli także w RTG. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
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8. Pakiet nr 5, poz. 1-2 

Proszę o wydzielenie pozycjii z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

9. Pakiet nr 5, poz. 3-6 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z kompatybilnego poliuretanu, z samozamykającym się 
systemem zamykania portu górnego, z zastawką antyzwrotną, pełniąca funkcję filtra hydrofobowego, 
z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 4 paskami radiocieniującymi, w opakowaniu blister-pack – 
papier klasy medycznej w rozmiarach: 

Rozmiar kaniuli 
(GAUGE) 

Rozmiar cewnika 
w mm 

Przepływ 
ml/min 

17 G 1,50 x 45 140 

18 G 1,20 x 45 
1,20 x 38 

100 
105 

20 G 1,00 x 32 64 

22 G 0,80 x 25 38 

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

Pytania XI 

Dotyczy wzoru umowy (zał. nr do SIWZ) 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej wynikających z zapisów §5 ust. 2 do 
wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 8%. 
 
 
Odpowiedzi do pytań oraz modyfikacja treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią 
integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia. 
 
 
Załącznik: 
 Ulotka do pytań IV 
 
Otrzymują: 
 strona internetowa Zamawiającego 
 a/a 

 


